\ Autofiltri serie PN10 M.M.I. - PN16

) Autofilters class NP10 M.M.L - NP16 Tab.1115

Conform to:

L1 UNI EN1092
] NM584761
7]
7
7
L
»E« Flangia quadra Flangia tonda

Square flange
PN10M.M.I.DN<50

Round flange

PN1OM.M.I. DN>60
PN16

Combinazione materiali standard — Standard materials Combination

MEDAIN

SWVISCA

B/316 N/316
[TEM DENOMINAZIONE MATERIALE MATERIALE
DENOMINATION MATERIAL MATERIAL
G-CuSn5Zn5Pb5 G-CuSn10Zn2Ni2
01 |Body UNU\ ”ENwﬂgaz ur\?\ %NWQ?SZ !
02 |Distribution box O S Ana® G s a2
G—-CuSn5Zn5Pb5 G—CuSn10Zn2Ni2
03 | Ball valve UNI EN1982 UNI EN1982
. AISI316 UNI EN10088 | AISI316 UNI EN10088
04 |Filter X5CrNiMo17—12-2 X5CrNiMo17—12-2
05 |pi AISI316 UNI ENT0088 | AISI316 UNI EN10088
n X5CrNiMo17—12—2 X5CrNiMo17—12-2
— AISI316 UNI EN10088 | AISI316 UNI EN10088
-— = ® 06 | Washer X5CrNiMo17—12-2 X5CrNiMo17—12-2
o] ®)
AISI316 UNI EN10088 | AISI316 UNI EN10088
® 07 |Nut M10x1.25 X5CrNiMo17—12-2 X5CrNiMo17—12-2
. Brass Brass
T—F @) 08 |Cland bushing CW617N (0T58) | CWs17N (0T58)
©:9 09 |Wiper seal NBR NBR
G—-CuSn5Zn5Pb5 G—-CuSn10Zn2Ni2
@) 10 |Bonnet UNIEN1982 UNI EN1982
J
3 G-CuSn5Zn5Pb5 G—CuSn10Zn2Ni2
8 11 |Bush UNIEN1982 UNI EN1982 |
6 12 |Valve gasket NBR NBR
7 13 |1 G-CuSn5Zn5Pb5 UNI EN1982| 6-CuSn10Zn2Ni2 UNI EN1982
5 ever or AISI316 UNI EN10088| or AISI316 UNI EN10088
@ 14 | Gasket EPDM EPDM
@ 15 |OR NBR NBR
‘ 15 16 Hexagonal head screw [ AiSi316 UNI EN10088 | AISI316 UNI EN10088
I 18 M8x25 UNI5739 X5CrNiMo17—12—2 X5CrNiMo17-12-2
11 17 Stud bolt AISI316 UNI EN10088 | AISI316 UNI EN10088
‘ 20 MBx32 UNIS9T1 X5CrNiMo17—-12-2 X5CrNiMo17—12-2
E§ \ @ 18 [End-stoke pote | Csmven” | CenvR”
Brass Brass
| Iy 1 19 |[Nut M8 UNISSBB | cwe17N (0T58) | cwe17N (0T58)
aD1 20 Hexagonal head screw | AISI316 UNI EN10088 AISI316 UNI EN10088
M8x30 UNI5739 X5CrNiMo17-12—2 X5CrNiMo17-12-2
Nota:| Combinazioni materiali non standard a richiesta
Note:| Non standard materials combinations on request
PN10OM.M.1. PN16
Holes i Holes i
DN | D1 | h|L|L 2|3 |s|a|b|D K|f| % ED |0 | K| f|[WHEY
40 |[M85x6]275|370]500|385|170| 6 |85 101108514 | 4 16 |12 150 |110]18 | 4 | 20
50 [M85x6]280[400|535|390|170| 6 |95/ 10 120/95 |14 | 4 17 1161165125118 | 4 | 21
60 |M85x6|280[400|535|390|170] 6 | —[10[135]110/14 | 6 [17.5] — - - i e
65 |M85x6|280|400|535|390(170| 6 | — | — — — - — — [16]185]145]|18 | 4 | 22
65/70 [M85x6[280[400[535|390[170] 6 | — [ 10 |140|115[14 [ 6 18 | — - - i
80 [M85x6[270[430|580 (440170 8 | — | 10[155/130]|14 | 8 27 [18 120016018 | 8 |31.5
100 |M85x6|300[430|560 39017010 | — |12 |175]150|/14 | 8 36 [20[220]180]18 | 8 | 40
125 [M85x6|315|450|560 (39017010 | — 116 ]200]175]14 |12 | 40 |20 |250|210]18| 8 | 46
150 |M85x6|330|500|570 40017010 | — | 16 |230]|205|14 | 12 | 52 [23|285|240| 22| 8 | 60
200 [M85x6[410|600|660 (54017014 | —|18[295|265|18 |12 26 1340129512212 (122
250 [M85x6[410|620|670|540]170[14 | — |18 ]350/320]|18 | 20 26 14051355126 12[148




